
44è Critèrium Ciclista de Mollet
CC Mollet   ·   diumenge, 13 de juliol de 2025

Resultados

CC Mollet 13/07/2025  

Distància: 131.2 km  
Velocitat: 39.89 km/h

Inscripció: 44è Critèrium Ciclista de Mollet

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Diferencia

1 33 ALBERT ROCA TRIAS TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 3:17:20 -
2 86 AXEL TOMAS CAMPOY EQUIPO EBS ELITE 3:17:20 -
3 10 Christopher Morales Fontan CONTROLPACK ELITE 3:17:20 -
4 49 ELOI SALAS PASTO CCLLEIDA-DPEDROS ELITE 3:19:18 +1:58
5 45 MARTI TEMPRANO FERNANDEZ CCLLEIDA-DPEDROS SUB23 3:19:31 +2:11
6 26 LUCAS OLVERA REYES TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 3:19:31 +2:11
7 825 PAU JOSEP DOMENECH CALLAU PUNTA FONDON A.D. ELITE 3:19:31 +2:11
8 154 MARTI GOZALBO FARRE GALIBIER, ASOCIACION DEPORTIVA SUB23 3:19:31 +2:11
9 16 LLIBERT SENDROS JUVE CONTROLPACK ELITE 3:19:31 +2:11

10 30 ELOI GAMPER SAEZ TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 3:19:31 +2:11
11 177 victor castellano arean ABEGON SPORT C.D. ELITE 3:19:31 +2:11
12 827 Edgar Curto Pellicer ARABAY - VAS BALEAR ELITE 3:20:50 +3:30
13 355 ORIOL ESCOLANO NAVES GR BIKES GRUPO EL RELOJ MA-30 3:20:51 +3:31
14 12 ROGER PUIG VENTURA CONTROLPACK ELITE 3:20:51 +3:31
15 139 GUILLEM SURIÑACH CASERO HUESCA LA MAGIA - RENAULT AUTOCUATRO ELITE 3:20:51 +3:31
16 822 Pedro Garcia Tomás BROCOLI SAKATA SUB23 3:20:51 +3:31
17 776 Gerard Mora Viudez TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 3:20:53 +3:33
18 23 PABLO BASSAS CAMARERO TEAM MP GROUP-DOLTCINI SUB23 3:20:53 +3:33
19 830 Clement Jules VCU SCWENHEIM TPM ELITE 3:20:53 +3:33
20 169 ERIK MARTORELL HAGA GUSANO CC ELITE 3:20:53 +3:33
21 24 Oscar Rota Rus UNIAO CICLISTA MAIA ELITE 3:20:53 +3:33
22 148 SERGIO ORTEGA MONTES SPORTY+ SUB23 3:20:53 +3:33
23 11 RUBEN PITARCH CORRAL CONTROLPACK SUB23 3:20:57 +3:37
24 83 MARC TELLEZ MAS EQUIPO EBS SUB23 3:20:57 +3:37
25 41 ALEIX SIERRA OLIVER CCLLEIDA-DPEDROS ELITE 3:20:57 +3:37
26 94 BLAI RODRÍGUEZ SABATÉ SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ELITE 3:20:57 +3:37
27 134 Charlie Lewis Follows HUESCA LA MAGIA - RENAULT AUTOCUATRO SUB23 3:20:59 +3:39
28 34 ALBERT PLA GOMEZ TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 3:20:59 +3:39
29 8 MARCEL MOLIST HOMS CONTROLPACK SUB23 3:20:59 +3:39
30 181 MOISES VILLAR GARCIA 365 TEAM CLUB CICLISTA ELITE 3:20:59 +3:39
31 828 Noam Silverberg Team IGP SUB23 3:20:59 +3:39
32 140 MIQUEL ESCOLÀ PIÑOL HUESCA LA MAGIA - RENAULT AUTOCUATRO ELITE 3:20:59 +3:39
33 122 LLEÏR FORNS I ORTEGA POTTERS CYCLING TEAM SUB23 3:20:59 +3:39
34 127 ANTONI DIAZ LOPEZ MANRESANA ELITE 3:20:59 +3:39
35 811 DIDAC CARVACHO SEVILLA FORNELLS DE LA SELVA CLUB BTT ELITE 3:20:59 +3:39
36 65 ROGER PARELLA URBAN PC BAIX EBRE SUB23 3:20:59 +3:39
37 131 Guillem Bel Vivas BIERZO LACIANA C.D.C. SUB23 3:20:59 +3:39
38 823 Hector Garcia Tomás BROCOLI SAKATA SUB23 3:20:59 +3:39
39 837 Edgar Clemente Esteban Lasal ELITE 3:20:59 +3:39
40 77 ELOY NICOLAU REQUENA EQUIPO EBS ELITE 3:21:02 +3:42
41 815 Elias Caballero Sanchez BROCOLI SAKATA SUB23 3:21:33 +4:13



44è Critèrium Ciclista de Mollet
CC Mollet   ·   diumenge, 13 de juliol de 2025

Resultados

CC Mollet 13/07/2025  

Distància: 131.2 km  
Velocitat: 39.89 km/h

Inscripció: 44è Critèrium Ciclista de Mollet

Pl. Dor Apellidos, nombre Equipo Cat Tiempo Diferencia

Sots 23 Nois (SUB23) (44)
1 33 ALBERT ROCA TRIAS TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 3:17:20 -
2 45 MARTI TEMPRANO FERNANDEZ CCLLEIDA-DPEDROS SUB23 3:19:31 +02:11
3 26 LUCAS OLVERA REYES TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 3:19:31 +02:11
4 154 MARTI GOZALBO FARRE GALIBIER, ASOCIACION DEPORTIVA SUB23 3:19:31 +02:11
5 30 ELOI GAMPER SAEZ TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 3:19:31 +02:11
6 822 Pedro Garcia Tomás BROCOLI SAKATA SUB23 3:20:51 +03:31
7 776 Gerard Mora Viudez TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 3:20:53 +03:33
8 23 PABLO BASSAS CAMARERO TEAM MP GROUP-DOLTCINI SUB23 3:20:53 +03:33
9 148 SERGIO ORTEGA MONTES SPORTY+ SUB23 3:20:53 +03:33

10 11 RUBEN PITARCH CORRAL CONTROLPACK SUB23 3:20:57 +03:37
11 83 MARC TELLEZ MAS EQUIPO EBS SUB23 3:20:57 +03:37
12 134 Charlie Lewis Follows HUESCA LA MAGIA - RENAULT AUTOCUATRO SUB23 3:20:59 +03:39
13 34 ALBERT PLA GOMEZ TEAM MPGROUP-DOLTCINI SUB23 3:20:59 +03:39
14 8 MARCEL MOLIST HOMS CONTROLPACK SUB23 3:20:59 +03:39
15 828 Noam Silverberg Team IGP SUB23 3:20:59 +03:39
16 122 LLEÏR FORNS I ORTEGA POTTERS CYCLING TEAM SUB23 3:20:59 +03:39
17 65 ROGER PARELLA URBAN PC BAIX EBRE SUB23 3:20:59 +03:39
18 131 Guillem Bel Vivas BIERZO LACIANA C.D.C. SUB23 3:20:59 +03:39
19 823 Hector Garcia Tomás BROCOLI SAKATA SUB23 3:20:59 +03:39
20 815 Elias Caballero Sanchez BROCOLI SAKATA SUB23 3:21:33 +04:13

Elit Nois (ELITE) (40)
1 86 AXEL TOMAS CAMPOY EQUIPO EBS ELITE 3:17:20 -
2 10 Christopher Morales Fontan CONTROLPACK ELITE 3:17:20 -
3 49 ELOI SALAS PASTO CCLLEIDA-DPEDROS ELITE 3:19:18 +01:58
4 825 PAU JOSEP DOMENECH CALLAU PUNTA FONDON A.D. ELITE 3:19:31 +02:11
5 16 LLIBERT SENDROS JUVE CONTROLPACK ELITE 3:19:31 +02:11
6 177 victor castellano arean ABEGON SPORT C.D. ELITE 3:19:31 +02:11
7 827 Edgar Curto Pellicer ARABAY - VAS BALEAR ELITE 3:20:50 +03:30
8 12 ROGER PUIG VENTURA CONTROLPACK ELITE 3:20:51 +03:31
9 139 GUILLEM SURIÑACH CASERO HUESCA LA MAGIA - RENAULT AUTOCUATRO ELITE 3:20:51 +03:31

10 830 Clement Jules VCU SCWENHEIM TPM ELITE 3:20:53 +03:33
11 169 ERIK MARTORELL HAGA GUSANO CC ELITE 3:20:53 +03:33
12 24 Oscar Rota Rus UNIAO CICLISTA MAIA ELITE 3:20:53 +03:33
13 41 ALEIX SIERRA OLIVER CCLLEIDA-DPEDROS ELITE 3:20:57 +03:37
14 94 BLAI RODRÍGUEZ SABATÉ SOCIETAT CICLISTA ILERDENSE ELITE 3:20:57 +03:37
15 181 MOISES VILLAR GARCIA 365 TEAM CLUB CICLISTA ELITE 3:20:59 +03:39
16 140 MIQUEL ESCOLÀ PIÑOL HUESCA LA MAGIA - RENAULT AUTOCUATRO ELITE 3:20:59 +03:39
17 127 ANTONI DIAZ LOPEZ MANRESANA ELITE 3:20:59 +03:39
18 811 DIDAC CARVACHO SEVILLA FORNELLS DE LA SELVA CLUB BTT ELITE 3:20:59 +03:39
19 837 Edgar Clemente Esteban Lasal ELITE 3:20:59 +03:39
20 77 ELOY NICOLAU REQUENA EQUIPO EBS ELITE 3:21:02 +03:42

Master 30 Nois (MA-30) (2)
1 355 ORIOL ESCOLANO NAVES GR BIKES GRUPO EL RELOJ MA-30 3:20:51 -



Clasificación por equipos

1. TEAM MPGROUP-DOLTCINI 09:56:22 -
2. CONTROLPACK 09:57:42 +1:20
3. EQUIPO EBS 09:59:19 +2:57
4. CCLLEIDA-DPEDROS 09:59:46 +3:24
5. HUESCA LA MAGIA - RENAULT AUTOCUATRO 10:02:49 +6:27
6. BROCOLI SAKATA 10:03:23 +7:01

Clasificación de la montaña

PM Alt St Feliu

1 825 PAU JOSEP DOMENECH CALLAU 3 ptos

2 351 MARC DÍAZ CEDIEL 2 ptos

3 49 ELOI SALAS PASTO 1 ptos

PM Alt de la Fontsanta

1 177 victor castellano arean 3 ptos

2 10 Christopher Morales Fontan 2 ptos

3 825 PAU JOSEP DOMENECH CALLAU 1 ptos

TOTAL GENERAL

1 825 PAU JOSEP DOMENECH CALLAU 4 ptos

2 177 victor castellano arean 3 ptos

3 10 Christopher Morales Fontan 2 ptos

4 49 ELOI SALAS PASTO 1 ptos

Clasificación por puntos

MV Lliçà

1 33 ALBERT ROCA TRIAS 3 ptos

2 10 Christopher Morales Fontan 2 ptos

3 86 AXEL TOMAS CAMPOY 1 ptos

TOTAL GENERAL

1 33 ALBERT ROCA TRIAS 3 ptos

2 10 Christopher Morales Fontan 2 ptos

3 86 AXEL TOMAS CAMPOY 1 ptos


